C Apostolica dilectissimi doctrina C Confitemini Domino quoniam b. C Quomodo miles semper C Ieumii tempora C Appropinquante d. sollemitatem C Intelligere vos credo C Semper quidem nos C De Testimonio Passionis Christi C Cum apud patres nostros C Factus est autem cum appropin. R Postquam Dominus R/C Desiderata nobis dilectissimi R/C Omnia quidem R Evangelica lectio R Gloria dilectissimi R Sermonem dilectissimi R Semper quidem R Sacramentum dilectissimi R Cum multis modis R Sermo proximus R Magnitudo quidem R Scio quidem R Pascha non sicut R Retinet sanctitas R Paucis hodie R Sermone proximo R Iudei ergo C Convenientes ad stacionem matris R Set videamus R Hodie populus Israel R Domini nostri R Ad te loquor C Passionem vel resurrectionem	AF I,57 PD I,89 AF I,67 AF I,72 AF I,58 AF I,71 AF I,59 AF I,84 PD I,95 AF I,87 AF I,86 AF I,74a AF I,75a AF I,79b AF I,74b AF I,75b AF I,81 AF I,73 AF I,76 AF I,82 AF I,80 AF I,77a AF I,88 AF I,89 AF I,90 AF I,78 AF I,73 AF I,92 AF I,94a CC,78,536 AF II,1 Tol,26 AF II,2
[...]		
111. Cum desponsata esset mater		PD I,15
112. Nasciturus in carne dilectissimi filii		Luc,4
113. Nato in Bethleem domino salvatore		PD I,25
114. Quia temporalem mediatoris Dei		PD I,26
115. Vox spiritualis aquile		Val,115;Pd
[...]		
	R (Ex): Ecce ego mitto ad vos	PD I,30?
	R (Ex): Dixit Ihesus Petro	PD I,33?
	R (Ex): Angelus domini aparuit Ios.	PD I,36?
	R (Ex): Erat Ioseph	PD I,41a?
	R (Ex): Cum consumati sunt dies	PD I,40
116. (Sanctam ac venerandam)		PD I,41a
117. Congregemus in unum		Luc,12(2)
118. De morte autem Herodis multi		

<p>119. Iohannes baptista et precursor 120. Lectio sancti evangelii quomodo 121. Aperta nobis est f.k. s. evangelii 122. Quod dominus noster 123. Docente in monte domino, discipuli 124. Ingrediente domino in naviculam 125. Hoc in loco non dicit</p> <p>R (Ex): Vedit Iohannes</p> <p>R (Ex): Postquam impleti sunt dies C Epistolam fili Petre</p> <p>C Nat. BVM: Domina mea dominatrix R S. Dionisius: passio R S. Saturninus: passio R S. Andreas: passio R S. Lucia: passio R S. Thoma: passio R S. Iohannes Ev.: passio</p> <p><i>Carolus grossus</i></p> <p>C In die [Pasche] et in tota ebdomada legimus sermones... in Carolo grossso numero XX</p> <p>C Audistis f.c. evangelista dicentem C Veni ad nos Sancte Spiritus C Hodiernam sollemnitatem Pent. C Hodie fratres dilectissimi C Quamvis dilectissimi C Audivimus fratres carissimi C Certe enim d. modo celebramus C Beatissimus David Iese filius C Quoniam sanctam sollemnitatem C Hodiernam diem d. festivitatem C Fratres carissimi prope sunt dies</p> <p>R S. Georgius: passio et Ex. R S. Marchus: passio et Ex. R S. Philipus et Iacob: passio et Ex. R Inv. Sancte Crucis: gesta et Ex. R S. Poncius: passio et Ex. R S. Gervasius: passio R S. Ciriacus: passio R S. Marcialis: vitam R S. Benedictus: Gesta translationis R (Ex): Nemo accedit lucernam</p>	<p>PD I, 49 PD I, 58 PD I, 59 PD I, 60 PD I, 61 PD I, 64 Luc, 29 PD I, 67; Pq CC 91A, 144</p> <p>PL 96, 58</p> <p>T, 34 AF II, 16 Tol, 44 T, 58 T 59a T, 60a T, 54 AF II, 35 T, 63 AF II, 27 ---</p> <p>PL 124, 901</p>
---	---